
UCHWAŁA NR XXXII/164/13    

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 7 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/150/13 z dnia 07.02.2013 r. w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji 

 

Na podstawie art. 6 n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391, Dz. U. z 2013r. poz. 228) Rada 
Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:   

 

§1. W uchwale nr XXIX/150/13 z dnia 07.02.2013r w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Deklarację, o której mowa w §1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć  

w Urzędzie Gminy w Miłosławiu przy ulicy Wrzesińskiej 19 lub w formie elektronicznej  

z zachowaniem wskazanych w ust. 4 warunków i trybu ich składania. 

2. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy          

złożyć w terminie do dnia 31 maja 2013r.  z zastrzeżeniem ust.3. 

3. Właściciele nieruchomości, na których do dnia 31 maja 2013r. nie zamieszkiwali mieszkańcy lub 

nie powstawały odpady, zobowiązani są do złożenia  deklaracji, o której mowa w §1, w terminie  

14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub powstania 
odpadów na danej nieruchomości. 

4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o której mowa w §1 za pomocą środków       
komunikacji elektronicznej: 

1) Układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) deklaracje mogą być składane i przesyłane za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

udostępnionej w biuletynie informacji publicznej Gminy Miłosław. 

    3) Format elektroniczny deklaracji udostępnia się w formacie danych DOC lub ODT. 

     4) Deklaracje powinny być opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
18 września 2001r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450 z późn. zm.) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e - PUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 
17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. 

U. Nr 64, poz. 565 z późn. zm.) 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                /~/ inż. Jarosław Sobczak 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR XXXII/164/13 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 7 maja 2013 r. 

  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania 

deklaracji 

  

 Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951) zobowiązuje Radę Gminy do określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości.  
 Nowelizacja ustawy nakłada na Gminę obowiązek umożliwiający składanie drogą 

elektroniczną deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

 
      B U R M I S T R Z  

                                                              /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


